



نیکزاد و قدر دانی مردم

مروری بر اهمیت مشارکت و رقابت در انتخابات بر اساس بیانات رهبر انقلاب اسلامی

ملت ایران در مانده‌اند. این برای آن‌ها یک مشکل حل‌ناشدنی است. ۱۳۸۶/۱۱/۱۹

حضور مردم؛ پشتوانه مجلس

امام بزرگوار، در همه‌ی انتخاباتی که از اول انقلاب تا زمان رحلت آن بزرگوار انجام گرفت، بر حضور مردم تأکید کردند. واقعاً فرقی نمی‌کند که کاندیدای چه گروهی مطرح باشد. فرقی نمی‌کند که فرضاً کدام جناح، غلبه‌ی بر جناح دیگری داشته باشد. فرقی نمی‌کند که کدام نامزد انتخاباتی، فعالیت بیشتری در این شهر یا حوزه‌ی انتخاباتی دارد و ممکن است حضور مردم، آرای او را بیشتر کند. او کیست و من چه کسی هستم، در این‌جا مطرح نیست؛ اشخاص مطرح نیستند. اصل حضور مردم، پشتوانه‌ی مجلس شورای اسلامی است؛ و مجلس شورای اسلامی، قاعده‌ی نظام است. ۱۳۷۰/۹/۲۷

همه در انتخابات شرکت کنند

انتخابات یک فریضه است؛ همه باید شرکت کنند؛ همه باید خود را موظف بدانند برای اینکه در انتخابات شرکت کنند. بهانه‌جویی نباید بشود. بعضی از حرف‌ها بهانه‌جویی است. گاهی بهانه‌جویی حقیقی است، گاهی بهانه‌جویی برای این است که مردم دلسرد بشوند. انتخابات در کشور ما در مقایسه‌ی با انتخابات‌هایی که ما می‌بینیم در دنیا دارد انجام می‌گیرد و خیرش را داریم، جزو سالمترین‌هاست؛ انتخابات خوبی است. ۱۳۸۶/۱۱/۱۹

بر سر خدمت رقابت کنید

انتخابات می‌تواند مایه‌ی اتحاد باشد؛ می‌تواند تشجیع‌کننده‌ی به سرعت عمل و پیشرفت باشد؛ با رقابت مثبت، هر گروهی سعی کنند برای خدمتگزاری به این ملت، سهم متناسب با خودشان را که لایق خودشان می‌دانند، به دست بیاورند؛ هیچ اشکالی ندارد. این رقابت مثبت به جامعه نشاط می‌بخشد، ما را زنده‌دل می‌کند، روح جوانی را بر جامعه‌ی ما حاکم می‌کند. ۱۳۸۶/۷/۲۱

و سلطه و پنجه انداختن دوباره بر کشور هموار می‌بینند؛ از این جهت متوجه انتخابات‌اند. پس اهمیت اول انتخابات به‌خاطر این است که انتخابات سنگر کشور است؛ حضور مردم در پای صندوقهای رأی، مصون‌ساز سرنوشت ملت و مردم است و دشمن را از تعرض و تجاوز و پُرویی بیشتر باز می‌دارد. ۱۳۸۲/۱۱/۲۴

معجزه انتخابات در حل مشکلات کشور

مشارکت یعنی حضور پُرشور مردم در انتخابات. اگر حضور پُرشور مردم در انتخابات باشد، این وحدت ملی را نشان می‌دهد، این انگیزه‌ی ملت ایران را برای حضور در صحنه نشان می‌دهد؛ انگیزه‌ی ملت ایران و وحدت ملی، قدرت ملی به وجود می‌آورد؛ قدرت ملی موجب امنیت کشور میشود؛ وقتی کشور امنیت پیدا کرد، آن‌وقت علم در آن کشور پیشرفت میکند، اقتصاد در آن کشور به شکوفایی میرسد، مشکلات گوناگون فرهنگی و اقتصادی و سیاسی در کشور قابل حل میشود؛ مشارکت یک چنین معجزه‌ای میکند. انتخابات در کشور تحوّل ایجاد میکند. بعضی‌ها اسم تحوّل را می‌آورند، اظهار طرف‌داری از تحوّل میکنند، اما عملاً آن چیزی که مقدمه‌ی حتمی تحوّل است، مورد بی‌اعتنائی شان قرار میگیرد؛ یعنی انتخابات. با انتخابات میشود در کشور تحوّل ایجاد کرد. ۱۴۰۲/۱۰/۲

مستکبران در مقابل مردم سالاری ما درمانده‌اند

در هر برهه‌ای سعی گردانندگان تبلیغات خصمانه‌ی استکبار جهانی بر این بوده است که حضور مردم را کم‌رنگ کنند؛ انگیزه‌ی مردم را کم کنند؛ همت آن‌ها را، امید آن‌ها را نسبت به انتخابات از بین ببرند یا کم‌رنگ کنند. البته به توفیق الهی نتوانسته‌اند. این نشان‌دهنده‌ی اهمیت انتخابات است. آن کسانی که دم از دموکراسی و مردم‌سالاری و حقوق مردم و نظام‌های مردمی می‌زنند و با این بهانه کشورگشائی می‌کنند، کشتار می‌کنند، فاجعه‌آفرینی می‌کنند، آن‌ها در مقابل مردم‌سالاری

معجزه حضور مردم

رهبر انقلاب اسلامی در روز دوم دی ماه ۱۴۰۲ در دیدار اقشار مختلف مردم کرمان و خوزستان، انتخابات ۱۱ اسفند را بسیار مهم، تعیین‌کننده و زمینه‌ساز تحول خواندند و فرمودند: «بنده چهار خصوصیت را در اول امسال راجع به این انتخابات به ملت ایران عرض کردم: اولاً مشارکت قوی، ثانیاً رقابت واقعی، ثالثاً سلامت به معنای حقیقی کلمه، و رابعاً امنیت انتخابات.»

رسانه KHAMENEI.LR، به همین مناسبت، گزیده‌ای از بیانات رهبر انقلاب اسلامی پیرامون اهمیت مشارکت مردم و رقابت در عرصه انتخابات را مرور کرده است.

حفظ عزت کشور وابسته به حضور در انتخابات است

آحاد ملت ما باید بدانند آنچه بکارند، میدروند. بعضی ممکن است در رأی‌گیری شرکت نکنند؛ بعد بگویند چرا فلان کار نشد. شما باید شرکت میکردید و آن کسی را که فکر میکنید میتواند این کار را انجام دهد و میپسندید، انتخاب میکردید تا آن‌طور که میخواهید، بشود. نمیشود ما در انتخابات شرکت نکنیم؛ بعد نتیجه انتخابات احیاناً آن‌طور که ما میپسندیم، نشود؛ سپس بگوییم چرا نشد! بله، وقتی انسان شرکت نکند، همین است. همه باید شرکت کنند؛ این یک وظیفه است؛ هم وظیفه اسلامی است، هم وظیفه میهنی و ملی است و حفظ عزّت و شوکت کشور به این وابسته است، هم وظیفه سیاسی است، هم وظیفه اخلاقی است؛ حقوق مردم اقتضاء میکنند که در این میدان وارد شوند. ۱۳۸۰/۲/۲۸

انتخابات سنگر کشور است

حضور شما در پای صندوقهای رأی بارزترین مظهر حضور مردمی است و این پشتوانه‌ی انقلاب و کشور است. اگر حضور مردم ضعیف شود، آن وقت دشمن استنتاج می‌کند که بین مردم و نظام فاصله افتاده است؛ در این صورت راه را برای دخالت



مانعی ندارد؛ مبارزات انتخاباتی به شکل سالم، مانعی ندارد؛ اما خراب کردن یکدیگر، خراب کردن چهره‌ی کشور اشکال دارد. ۱۳۷۱/۱/۱۵

انتخابات، بهترین شکل تحول در عین ثبات

این انتخابات‌ها یکی از بزرگترین محسّناتش این است که از رکود جلوگیری میکند. بهترین شکل ادامه‌ی یک نظام اجتماعی این است که در عین ثبات، تحول داشته باشد. رکود بد است و ثبات خوب است. ثبات یعنی استقرار؛ یعنی این چهارچوب، این هندسه، در جای خود محفوظ باشد، مستقر باشد، ریشه‌دار باشد؛ در عین حال در داخل این چهارچوب، تحولات، مسابقات و رقابت‌ها وجود داشته باشد. این بهترین شکل است که کشتی نظام در دریا‌های طوفانی بتواند بدون دغدغه حرکت کند.... بنابراین همه‌ی تحولات باید در چهارچوب باشد. اگر چنانچه کسی وارد میدان رقابت انتخاباتی و مسابقه‌ی انتخاباتی بشود، اما بخواهد چهارچوب را بشکند، او از قاعده‌ی نظام خارج شده است، از قواعد حرکت انتخاباتی خارج شده؛ این غلط است، این درست نیست. باید همه چیز در چهارچوب نظام باشد. این چهارچوب، قابل تغییر نیست. ۱۳۸۸/۱۲/۶

رقابت یعنی میدان باز برای مسابقه همه جناح‌ها و نگاه‌ها

رقابت یعنی جناح‌های سیاسی برای شرکت در انتخابات با هم مسابقه بگذارند؛ گرایش‌های گوناگون سیاسی و اقتصادی، در انتخابات با هم مسابقه بگذارند؛ میدان باز باشد برای مسابقه‌ی جناح‌های سیاسی و نگاه‌های سیاسی و نظرات سیاسی، همچنین اقتصادی، همچنین فرهنگی؛ این معنای رقابت است. رقابت یعنی جوانهایی که میخواهند وارد میدان انتخابات بشوند، با افراد سابقه دار و باتجربه مسابقه بگذارند؛ این‌ها تلاش کنند، آنها هم تلاش کنند. و یک مجلس خوب و قوی آن مجلسی است که هم از این جوان‌ها داخلش باشند، هم از آن مجرب‌ها و باسابقه‌ها داخلش باشند. رقابت یعنی این؛ یکی از مهم‌ترین مسائل در باب انتخابات، این مسابقه گذاشتن است. رقابت یعنی همه بتوانند تبلیغات کنند، منت‌ها تبلیغات درست، ۱۴۰۲/۱/۱۲

وجهه کشور را تخریب نکنید

گروه‌های مختلف، جناح‌های مختلف، سیاست‌ها و جهتگیری‌های مختلف، در مقابله با دشمن، باید با هم باشند و کاری نکنند که دشمن سوء استفاده کند. اختلاف سیاسی مانعی ندارد؛ اختلاف نظر

محبوبیت؛ مزد صداقت آیت‌اله عاملی



مؤسسه‌های خیریه و نظارت مستمر بر عملکرد آنها، اردبیل را به شهر مهربانی‌ها تبدیل نموده و نقش اول این حرکت پسندیده و خداپرست مطمئناً برعهده‌ی آیت‌الله سید حسن عاملی بوده‌است.

با توجه به جایگاه‌اش در دنیای اسلام از او به‌عنوان روحانی تراز اول نام می‌برند. حضورش در همایش‌های بین المللی به‌عنوان یک متفکر اسلامی برای استان افتخارآفرین است. سخنرانی آیت‌الله عاملی در همایش «محقق کرکی جبل عاملی» بهترین دلیل بر این ادعا می‌باشد.

ورود به‌موقع برای باز کردن گره‌های موجود در منطقه و جلوگیری از تضییع حق مردم و بیت‌المال یکی دیگر از دلایل محبوبیت بالای وی در جامعه است.

خطبه‌های آتشین و اقدامات مؤثرش در ارتباط با مسائل مختلف از جمله واگذاری کشت و صنعت مغان و پروژه های نیمه‌تمام و دفاع تمام‌قد از مردم و جایگاه استان او را اهل خدمت به جامعه معرفی کرده‌است.

با احترام به دیگر کاندیداهای مجلس خبرگان رهبری، رأی بالای مردم به این خدمتگوار خستگی‌ناپذیر، تلاش‌گر، خدوم و بصیر قدردانی از همه زحمات وی خواهد بود.

خدشه‌دار کردن اعتبار این مجلس در نزد افکار عمومی را خنثی می کند. کاندیداهای خبرگان رهبری در استان که از طرف شورای نگهبان تأیید شده‌اند از علمای عظام و از بزرگان منطقه می باشند ولی حق طبیعی رأی‌دهندگان است که از میان اصلح‌ها، اصلح‌ترین را انتخاب نمایند.

در بین نامزدهای استان، آیت‌الله عاملی چهره ای مقبول، تأثیرگذار و مورد اعتماد می‌باشد. آیت‌الله عاملی از ویژگی‌های خاصی بهره می‌برد که او را در میان دیگر نامزدها متمایز می‌کند. احاطه کامل به مسایل دینی و اجتماعی و طرفداری از حق و حقیقت او را به زبان گویای مردم استان تبدیل کرده‌است.

شجاعت آیت‌الله عاملی خصوصیت بارز وی به شمار می رود. موضع‌گیری‌های صریح در موارد حساس و ضروری و بیان واقعیت‌های موجود بر ارزش‌های این روحانی افزوده است. در همه حال از حق مردم و منطقه دفاع کرده و با صداپی بلند و رسا حرف مردم حسینی و ولایت‌مدار استان را فریاد زده است.

اهتمام امام‌جمعه محبوب اردبیل برای حل مشکلات مستضعفین و طبقات محروم، دفتر وی را به مکانی برای گشودن درد دل‌ها و مشکلات زندگی تبدیل کرده‌است. فعالیت

انتخابات مجلس خبرگان، هم‌زمان با انتخابات مجلس شورای اسلامی در ۱۱ اسفند برگزار می‌شود. آن‌چه که برای جامعه اسلامی و انقلابی ما ضروری است حضور پرشور مردم در پای صندوق‌های رأی و افزایش میزان مشارکت است. بدون شک کاندیدها و جایگاه خاص‌شان در جامعه و میزان اعتماد مردم به آنها ازجمله عواملی هستند که می‌توانند در ایجاد انگیزه برای حضور باشکوه در پای صندوق‌های رأی مؤثر باشند.

این روزها در کنار تحرک کاندیداهای مجلس شورای اسلامی و هواداران آنها، وظیفه‌ی رسانه‌ها و همه علاقه‌مندان و فعالان سیاسی و مذهبی جامعه است که در روزهای باقی مانده تا یازدهم اسفند، اهمیت مجلس خبرگان و جایگاه آن در نظام مقدس جمهوری اسلامی را تبیین نمایند و در معرفی هر چه

بیشتر نامزدها و بیان ویژگی‌های آنها اقدام کنند. بر اساس قانون ، مجلس خبرگان مهم‌ترین رکن در هندسه قدرت در جمهوری اسلامی است. مقام معظم رهبری بارها بر جایگاه اثرگذار و بی‌بدیل این مجلس تأکید کرده‌اند. پرداختن به مجلس خبرگان و تبیین فلسفه وجودی آن می تواند در انتخاب اصلح‌ترین‌ها مؤثر باشد.

آشنایی مردم از اهمیت ذاتی مجلس خبرگان رهبری به عنوان حافظ رکن اساسی نظام سیاسی اسلام، تلاش دشمنان برای

خبرنگاران برای برگزاری باشکوه جشن ملی انتخابات

تلاش کنند

جبهه سازی و جریان سازی در رسانه، بسیار مهم است و از رسانه‌ها انتظار داریم در افزایش مشارکت انتخابات نقش آفرینی کنند و امروز، رفتارسازی و اندیشه سازی از رسالت‌های اصحاب خبر و رسانه است.

وی ادامه داد: روایت اول اخبار، بسیار حائز اهمیت است و به مثابه تاکتیک و تکنیک رسانه ای باید مدنظر خبرنگاران متعهد و انقلابی باشد و همچنین اهل فن باید به درست نویسی به جای درشت نویسی اهمیت ویژه ای قائل شوند.

امیر رجبی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل نیز در این جشنواره گفت: ورود یک هزار و ۴۰۰ اثر به دبیرخانه جشنواره رسانه ای ابوذر، نشانه استقبال پرشور اصحاب خبر و مطبوعات از این رویداد است و امیدواریم در سال‌های آینده با شکوه‌تر از این برگزار شود.

وی افزود: روحیه نقادی، پابندی به اخلاق و اصول و عشق به ولایت از خصائل ابوذر غفاری بوده و نام او را در تاریخ ماندگار کرده است و آن شخصیت مهم دوره صدر اسلام به عنوان نمادی تمام عیار برای خبرنگاران و مطبوعاتی‌ها شناخته می‌شود.

مولودی خوانی به مناسبت میلاد با سعادت حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان و پخش نمَاهنگ از بخش‌های متنوع این جشنواره بود و در پایان با اهدای هدایایی از برگزیدگان و برترین‌های بخش‌های مختلف نهمین جشنواره رسانه ای ابوذر در استان اردبیل تجلیل به عمل آمد.

استان اردبیل با یک میلیون و ۲۸۰ هزار نفر جمعیت و ۱۲ شهرستان در شمال ایران واقع شده و صدا و سیما، خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) و نمایندگی سایر خبرگزاری‌ها و نشریات سراسری و محلی در این استان فعال است.



به نام ابوذر نامیده شده است و همانگونه که حوزه اقتصاد، افرادی آبرومند دارد و باعث حیثیت آن بخش می شود و همچنین ارادل و اوباش نیز در حوزه اقتصاد باعث لکه دار شدن آن می‌شوند، در حوزه رسانه نیز خبرنگاران متعهد و حرفه ای نباید اجازه ورود ارادل و اوباش را بدهند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اردبیل اشاره ای به زبان مادری و اهمیت آن در تولیدات خبری کرد و ادامه داد: مادر، سنبل زایش، رویش و افزایش است و زبان مادری، زبان تربیت است و اگر در ترویج آن، رویش و زایش رخ ندهد، به درد نمی‌خورد و از آنجائی که مادر، خیرخواه مطلق است، کسی که از زبان مادری دفاع می‌کند بهتر است ابتدا به عشق و عاطفه مادر توجه کند و سپس به لهجه و گویش حساس باشد.

سرهنگ پاسدار جهانبخش عطایی معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت عباس (ع) استان اردبیل هم در این رویداد گفت:

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار و رئیس ستاد انتخابات استان اردبیل از اصحاب خبر و رسانه خواست برای برگزاری جشن بزرگ و ملی انتخابات به منزله کلاس ارتقا سواد سیاسی جامعه تلاش کنند.

به گزارش خبرنگار ایرنا رضا قاسمیان در نهمین جشنواره رسانه ای ابوذر در سالن ولایت سپاه حضرت عباس (ع) اردبیل اظهار کرد: مسیر رشد و توسعه کشور از صندوق آرا عبور می‌کند و مردم باید از نقش سالاری خود در موسم انتخابات استفاده کنند و تولیدات خبرنگاران می‌تواند حاکمیت مردم بر سرنوشت کشور را تسهیل کند.

وی افزود: وقتی تخریب در فضای مجازی و حتی فضای حقیقی به یک فرهنگ و روال تبدیل می‌شود، تخریب‌کننده نیز از آن، مصون نخواهد ماند و در طول تاریخ، هزاران خون دل خورده شده است تا مردم با کنار زدن حکام ظالم، به وسیله انتخابات بر سرنوشت خود حاکم شوند، بنابراین اصحاب خبر باید با تبیین مضرات توهین و تخریب، برای ترویج گفتمان سالم انتخابات تلاش کنند.

وی ادامه داد: انتخابات به صورت شبانه روزی در فضای مجازی در حال برگزاری است و مردم به پیام‌های مختلف یا رای مثبت می‌دهند یا نظر منفی اعلام می‌کنند و این فرایند، محصول تلاش اصحاب رسانه است و رسانه‌ها نقاش فرهنگ مردم هستند و فلسفه زندگی مردم توسط رسانه ها شکل می‌گیرد.

قاسمیان با اشاره به نامگذاری جشنواره رسانه با عنوان ابوذر، اظهار کرد: ابوذر غفاری در میان اعراب به صداقت، روشننگری منصفانه و نقل حدیث شهرت دارد و از این بابت این جشنواره

رقابت و حسادت

در عرصه انتخابات

اگر به قاعده بازی آگاه باشیم و اگر به پیشرفت و رشد فکر بکنیم و اگر درجهت تقویت استعدادها اقدام نماییم یعنی رقابتی سالم را آغاز کرده‌ایم و چنانچه انگیزه ایجاد مانع برای رشد دیگران داشته باشیم و در مقابل حرکت رو به جلوی آنها سدی ایجاد نماییم یعنی حسود هستیم و در عرصه‌ی حسادت یکه‌تازی می‌کنیم.

رقابت تلاش آفرین است و حسادت تمام سوز و خسته ساز.

حسادت می‌تواند پیامدهای خطرناکی داشته باشد. حسادت انسان حسود را به تهمت و دروغ وامی‌دارد، چیزی که این روزها در ارتباط با انتخابات مجلس شورای اسلامی چهره خود را در فضای مجازی بیشتر نشان می‌دهد.

دروغ و تهمت و بازی با آبروی افراد سم خطرناکی است که توسط آدم‌های حسود و اطرافیان آنها انجام می‌گیرد و به عواقب خطرناک و خانمان‌سوز این قبیل حرک‌ها توجهی نمی‌شود.

همه نامزدها و طرفداران و اطرافیان آنها باید عرصه انتخابات را به میدانی برای رقابتی سالم تبدیل نمایند.

نامزدهایی که به موقع برنامه‌ریزی کرده و در جذب یاران، موفق عمل نموده و حداقل امکانات مورد نیاز را فراهم کرده و کارنامه قابل‌قبولی دارند نیاز به دروغ و تهمت ندارند. آنها باید به اثبات خود فکر بکنند و به خارج شدن از اصول اخلاقی نیندیشند، ریشه‌های حسادت را بخشکانند و رقابت سالم را در دستور کار قرار بدهند.

فاصله موجود بین حسادت و رقابت در سایه اراده‌ای استوار و همتی بلند و مستحکم پیمودنی خواهد بود.

رد صلاحیت شده‌ها

سوراخ دعا را گم نکنند

آنهايي که از کنار ردصلاحیت‌ها موقعیت‌شان را محکم‌تر می‌کنند و برای راهیایی به مجلس امیدوارتر می‌شوند با طرح مسائلی چون متهم کردن دیگران می‌خواهند آب را گل آلود بکنند. هم خود را صاحب رأی، انقلابی و کارا نشان بدهند و هم با آشفته کردن فضا و گل‌آلود کردن آب، دیگران را به جان هم می‌اندازند تا خود از این گرداب به‌سلامتی عبور نمایند.

کسی که نیازی به پرونده‌سازی و علاقه‌ای برای طرح اسرار زندگی خیلی‌ها ندارد هیچ‌وقت نمی‌تواند به اقداماتی چون حذف کردن رقبا دست بزند. دلیل رد صلاحیت‌ها را در جای دیگری باید جستجو کرد، آقایان سوراخ دعا را گم نکنند.

این‌که همه اصول اخلاقی، مردانگی و انسانیت را نادیده بگیرید و برای چند صباحی ریاست و مسئولیت بر همه‌ی ویژگی‌های رقابتی سالم و اخلاق مدارانه پشت پا بزنن آیا می‌تواند مورد قبول افکار عمومی قرار بگیرد؟ به دست آوردن حکم مدیریت و یا تکیه زدن بر صندلی نمایندگی، ارزش راندن همه خوبی‌ها و ارزش‌ها به گوشه رینگ را دارند؟ دلایل برخی ادعاها که این روزها در فضای مجازی خودنمایی می‌کنند آیا نباید به مردم بازگو شود؟ عدم تأیید صلاحیت برخی از کاندیدها حتماً دارای دلایل محکم و محکمه‌پسند است، چرا اصل را به حال خود رها کرده و در اطراف فرع مانور می‌دهیم؟ برای روشن کردن اذهان، آنهايي که ردصلاحیت شده‌اند و مدام از ظلم و جفا ناله سر می‌دهند مردانگی بکنند و به‌طور صریح دلایل رد صلاحیت خود را با مردم درمیان بگذارند و بعد از این شفاف سازی با مدرک به سراغ کسانی بروند که معتقدند رایزنی و فشار آنها منجر به رد صلاحیت شده‌است. قبل از این‌که دیگران را مقصر قلمداد بکنیم اول باید به سراغ کارنامه خود و چگونگی رفتارمان برویم و سپس به تخریب دیگران بپردازیم.

به‌نظر می‌رسد اتحاد رد صلاحیت شده‌ها برای گل‌آلود کردن آب، دلایل متعددی داشته باشد ازجمله:

آنها به‌خاطر این‌که عوامل مؤثر در رد صلاحیت را در اذهان عمومی مسکوت بگذارند. به یک فرد شناخته‌شده و دارای موقعیت در کشور حمله می‌کنند و او را عامل این کار تلقی می‌نمایند تا با منحرف کردن اذهان، رسانه‌ها و فعالین مدنی از آنها پُرسند که دلایل رد صلاحیت‌شان چیست؟

دوم این‌که آنها ناخودآگاه در دام برخی‌ها که از این ردصلاحیت‌ها بالاترین بهره‌ها را می‌برند گرفتار شده‌اند.

۶ هزار نفر

به برگزاری انتخابات در منطقه

مغان کمک می‌کنند

فرماندار پارس آباد گفت: حدود ۶ هزار نفر به عنوان عوامل دست‌اندرکار به برگزاری انتخابات در حوزه انتخابیه پارس‌آباد، بیله‌سوار و اصلاندوز در منطقه مغان کمک می‌کنند. جابر جهان‌بین در این زمینه تشریح کرد: این ۶ هزار نفر شامل عوامل اجرایی، نظارتی، بازرسی و انتظامی کار برگزاری انتخابات پیش‌روی مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری در حوزه انتخابیه پارس‌آباد، بیله‌سوار و اصلاندوز در منطقه مغان عهده‌دار خواهند بود.

وی بیان کرد: ۲۷۶ شعبه رای‌گیری برای برگزاری انتخابات ۱۱ اسفندماه در این سه شهرستان تعیین شده که شامل ۱۸۳ شعبه ثابت و ۹۳ شعبه سیار است.

جهان‌بین ادامه داد: در شهرستان پارس‌آباد ۱۳۹ شعبه شامل ۱۲۰ شعبه ثابت و ۱۹ شعبه سیار برای تسهیل اخذ رأی ایجاد خواهد شد.

فرماندار پارس‌آباد با اشاره به اینکه ۱۸۷ هزار نفر در سه شهرستان پارس‌آباد، بیله‌سوار و اصلاندوز و ۱۱۹ هزار نفر تنها در این شهرستان واجد شرایط رای دادن هستند، افزود: سه هزار و ۱۶۰ نفر برای نخستین بار در این شهرستان واجد شرایط رای دادن هستند و می‌توانند به عنوان رای‌اولی در انتخابات پیش‌روی مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری شرکت کنند.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی روز جمعه ۱۱ اسفندماه همزمان با انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری برگزار خواهد شد و حوزه انتخابیه پارس‌آباد، بیله‌سوار و اصلاندوز مغان یک کرسی در مجلس شورای اسلامی دارد..

هفته نامه انتخاب اردبیل

شماره تماس۰۹۱۴۶۸۲۱۵۳۳

Entekhabard.ir

تور داغ انتخابات مجلس با جلسات خانگی

نامزدها در استان اردبیل

جلسات خانگی و محفلی داوطلبان تایید صلاحیت شده استان اردبیل این روزها با شدت هر چه تمام جریان و با تدارک برنامه سخنرانی و جلسه خانگی هر کدام از این افراد برای روزهای پیش رو، تنور انتخابات مجلس شورای اسلامی در این استان داغ شده است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، برگزاری جلسات خانگی که از ماه ها پیش و بر اساس رسم دیرینه در دو روز آخر هفته در منزل شخصی داوطلبان و یا منزل یکی از هواداران آنها برگزار می‌شود، در هفته‌های اخیر نیز برپا بود و این روزها نیز این جلسات به شکل مداوم و هر شب برگزار می‌شود. برپایی این گونه جلسات که به نوعی اردوکنشی رقبای انتخاباتی نیز محسوب می‌شود، طی چند روز گذشته با اعلام اسامی جمعی دیگر از تایید صلاحیت‌شدگان شکل جدی‌تر و حساس‌تری به خود گرفته است. زمان و مکان برگزاری این نوع جلسات طی چند روز اخیر به طور مکرر توسط پیامک و اطلاعیه صادر و منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی رد و بدل شده بین شهروندان و هواداران نامزدها تعیین و اعلام شده است. این روزها، تصاویر و ویدیوهای متنوع و متعددی از جلسات خانگی نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی که در روستاهای حوزه انتخابیه و نیز در محلات شهرها برپا می‌شود، در حال نشر است و همگان با شور و شوق، در حال تققیب روند برپایی این جلسات، محتوای منتشر شده، وعده‌ها و سخنان نامزدها در این جلسات هستند.

تعدادی از داوطلبان رد صلاحیت شده استان نیز همچنان با حضور فعال در شبکه های اجتماعی و اعلام مواضع و دیدگاه های خود در مورد انتخابات و روند سیاسی، اجرایی و مدیریتی کشور، نقش فعالی در تهییج مردم ایفا کرده و عملا در حال داغ تر کردن تنور انتخابات در این استان هستند و حتی برخی از آنها تا اعلام نهایی فهرست نامزدهای حاضر در رقابت، جلسات خانگی و محفلی خود را تعطیل نکرده‌اند.

برگزاری جلسات خانگی و محفلی به موضوعی برای اثبات برتری داوطلبان انتخاباتی در استان اردبیل تبدیل شده و به نظر می‌رسد که در روزهای آینده نیز بر رونق این شیوه تبلیغات انتخاباتی پیش از موعد افزوده شود. علاوه بر جلسات محفلی و خانگی، مراسم تحريم درگذشتگان نیز از حضور ناگهانی نامزدهای مجلس و هواداران آنها در امان نمانده و صاحبان عزا و حاضران در مراسم ختم همه روزه شاهد حضور آنها هستند و این وضعیت یک پای ثابت فعالیت تبلیغات انتخاباتی نامزدها به شمار می‌رود به طوری موجب مزاح شهروندان شده و حتی برخی داوطلبان، به «نامزد مردگان» مشهور شده اند.

سرکنشی به روستاهای دور و نزدیک، دیدار با ریش‌سفیدان و افراد صاحب نفوذ، رفتن به ملاقات افراد بیمار و درمانده و دادن وعده‌های ریز و درشت از جمله روش های تبلیغاتی این روزهای داوطلبان انتخابات مجلس در استان اردبیل به شمار می‌رود که با وجود نگرش نه چندان مثبت مردم به این اقدامات، عملا به ایجاد شور انتخاباتی منجر شده است.

تدارک جلسات محفلی و اختصاصی با اقشار پرری مثل هنرمندان، ورزشکاران، دانشجویان، زنان، کشاورزان، کارگران و حتی تعمیرکاران خودرو برای همسو کردن آنها و استفاده از وجهه آنها برای جمع کردن رای هم از دیگر ابزارهای تبلیغاتی داوطلبان به شمار می‌رود که این روزها در فضای انتخاباتی اسنان اردبیل مرسوم شده است.

رئیس دفتر نظارت بر انتخابات استان اردبیل اعلام کرد که برای حضور در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در این استان، ۴۵۹ نفر ثبت‌نام کرده بودند که از این تعداد ۱۸ نفر انصراف دادند و ۴۴۱ نفر در عرصه رقابت باقی ماندند.

سیدکمال پناهی مقدم در تشریح آخرین اقدامات انجام شده برای برگزاری انتخابات باشکوه در ۱۱ اسفندماه اظهار کرد: در پایان بررسی هیات نظارت استان ۵۹،۴ درصد داوطلبان تایید صلاحیت شدند که در جریان بررسی صلاحیت، شورای نگهبان صلاحیت ۲۶۲ نفر از داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی را تایید کرد و ۲ نفر هم با تغییر حوزه به این استان منتقل شدند و بدین ترتیب، ۲۶۴ نفر در انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان اردبیل رقابت خواهند کرد.

وی با بیان این که مهلت اعتراض داوطلبان به اتمام رسیده است، اظهار کرد: پس از ابلاغ اسامی داوطلبان نهایی در اول اسفندماه، دوم اسفند اسامی داوطلبان نهایی آگهی شده و از سوم اسفند، تبلیغات رسمی داوطلبان به مدت یک هفته آغاز خواهد شد.

به گزارش ایرنا ، دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی روز جمعه ۱۱ اسفندماه همزمان با ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری برگزار خواهد شد. استان اردبیل با حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر جمعیت و پنج حوزه انتخابیه، هفت کرسی در مجلس شورای اسلامی و ۲ کرسی در مجلس خبرگان رهبری دارد.

این ۲ انتخابات در استان اردبیل همزمان با مشارکت ۳۰ هزار نفر از عوامل اجرایی برگزار می‌شود و برای حضور در این دوره از انتخابات بیش از یک میلیون و ۳۰ هزار نفر واجد شرایط رای دادن هستند.

برای اخذ آرای مردم در ۱۱ اسفند در استان اردبیل یک هزار و ۳۸۳ صندوق به تفکیک ۶۱۳ صندوق شهری و ۷۷۰ صندوق روستایی پیش‌بینی شده است.

۲۲۰۰ رای اولی در گرمی

و انگوت پای صندوق رای

می‌روند

فرماندار شهرستان گرمی اعلام کرد: برای شرکت در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری، ۲ هزار و ۲۰۰ نفر در حوزه انتخابیه گرمی و انگوت پای صندوق‌های رای می‌روند.

حسین مولایی با اشاره به فراهم شدن مقدمات اصلی برگزاری انتخابات در حوزه انتخابیه گرمی و انگوت، تعداد واجدان شرایط رای دادن در این دو شهرستان را حدود ۵۱ هزار نفر اعلام کرد. وی بیان کرد: برای اخذ آرای مردم در این حوزه انتخابیه ۱۳۹ شعبه اخذ رأی ثابت و سیار به صورت ۸۶ شعبه در شهرستان

اجتماعی

شماره ۴۶،پنجشنبه ۳ اسفندماه ۱۴۰۲

۳

انتخابات و اخلاق سیاسی



به نظر می‌رسد نامزدهای انتخابات به عنوان پیشروان اخلاق سیاسی باید در روند تبلیغات‌ها و موج آفرینی‌های سیاسی، بیشتر مروج و مبین اخلاق و آداب اسلامی و انسانی باشند تا دوستان‌ان و طرفداران آنان نیز پا جای نامزدهای خود بگذارند.

این خوششنداری و اخلاق مداری در عرصه سیاست را می‌توان تقوای سیاسی تعبیر کرد که پیراستن جان و تن از هر گونه بدرفتاری و بددهنی یا بدقلمی نسبت به جریان رقیب را شامل می‌شود و هر چه فضای رقابت انتخاباتی، عاری از حواشی، سوء تفاهمات و کنش های غیراخلاقی باشد، امکان انتخاب اصلح برای مردم و بخصوص برای کاربران در فضای مجازی فراهم‌تر خواهد شد.

شکستن دل انسان، به عمد یا به سهو، شاید زحمت زیادی نداشته باشد اما ترمیم این چینی چند پاره و خرد شده، کار آسانی نخواهد بود و در روایات اسلامی به دل پاک یک فرد مومن به اندازه خانه خدا حرمت قائل شده اند و شکستن دل انسان، گناهی است که با ابراز پشیمانی امرزیده نمی شود بلکه باید رضایت فرد دل شکسته به طور کامل جلب شود.

عیب جویی، افشای اسرار، تکبر و تمسخر و با نام زشت خواندن دیگران از اسباب دل شکستن است و رد پایی که از خود در فضای مجازی بر جا می‌گذاریم نه در مجاز بلکه در عالم حقیقت، ماندگار است و در این دنیایی که با محاسبه و با هدف آفریده شده است، بی‌گمان نتایج و آثار رفتار و کردار خوش را خواهیم داد.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری همزمان در سراسر کشور در ۱۱ اسفندماه برگزار خواهد شد

را در عرصه‌های منطقه ای و بین المللی ارتقا می‌دهد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اردبیل خاطرنشان کرد:

یکی از مطالبات جدی شهروندان علاوه بر موضوعات اقتصادی، فرهنگی و اشتغال، رسیدگی به مسائل زیست محیطی توسط نمایندگان مجلس آینده است.

وی اضافه کرد: منتخبین مردم در دور آتی مجلس شورای اسلامی باید در برنامه‌های اعلامی خود توسعه پایدار را مد نظر قرار دهند و برنامه آنها علاوه بر ابعاد اجتماعی و اقتصادی باید در حوزه محیط زیست هم تبیین و تشریح شود.

این کارشناس محیط زیست با اشاره به اصل پنجاهم قانون اساسی به عنوان یک سند فرادستی گفت: صیانت از محیط زیست یک وظیفه همگانی است در عین حال لازم است در برنامه‌های داوطلبان انتخابات مجلس دوازدهم جایی برای حمایت بیشتر از حفظ تنوع زیستی، گونه‌های جانوری و زحمات محیط بانان و کارشناسان محیط زیست در راستای حفاظت از



گرمی و ۵۳ شعبه در شهرستان انگوت پیش بینی شده است.

رئیس ستاد انتخابات حوزه انتخابیه گرمی و انگوت تعداد داوطلبان حاضر در رقابت انتخاباتی این حوزه را ۲۲ نفر اعلام و اظهار کرد: برای حضور در رقابت دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی صلاحیت ۲۵ داوطلب در این حوزه تایید شده بود که ۲ نفر از آنها از ادامه رقابت انصراف داده و یک نفر نیز تغییر حوزه داده است.

دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی روز جمعه ۱۱ اسفندماه همزمان با ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری برگزار خواهد شد. استان اردبیل با حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر جمعیت و پنج حوزه انتخابیه، هفت کرسی در مجلس شورای اسلامی و ۲ کرسی در مجلس خبرگان رهبری دارد.

این ۲ انتخابات همزمان در استان اردبیل، با مشارکت ۳۰ هزار نفر از عوامل اجرایی برگزار می‌شود و برای حضور در این دوره از انتخابات بیش از یک میلیون و ۳۰ هزار نفر واجد شرایط رای دادن هستند.

برای اخذ آرای مردم در ۱۱ اسفند در استان اردبیل یک هزار و ۳۸۳ صندوق به تفکیک ۶۱۳ صندوق شهری و ۷۷۰ صندوق روستایی پیش‌بینی شده است.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول
نادر پرستار

زیر نظر شورای نویسندگان

شماره تلفن تماس: ۰۹۱۴۱۵۲۱۵۳۳

آدرس: اردبیل - میدان شریعتی - ساختمان سه‌پند - طبقه ۳
لیتوگرافی و چاپ: چاپ و نشر آریتان



صفحه ۴

شماره ۴۶ - پنجشنبه ۳ اسفندماه ۱۴۰۲ - ۲۲ فوریه ۲۰۲۴



نیکنزاد و قدردانی مردم

همه مؤمنان و مردم با وقار حوزه انتخابیه اردبیل، نیر، نمین و سرعین چیزی جز عمل به مسئولیت و دوری از حاشیه و خدمت رسانی بی‌منت نبوده و نیست.

*در یک روز سرد زمستانی، روحانیون بزرگوار، شاعران حسینی، اساتید دانشگاه، ادبا و شاعران پیشکسوت به همراه دیگر اقشار آمدند تا به نیکنزاد خداقوت بگویند و از او برای استمرار خدماتش به منطقه اعلام حمایت نمایند.

روحیه خدمتگزاری و دوندگی او می‌باشد.

*دیدارهای پر از شور و احساس مردم و نیکنزاد و قدردانی آنها از یک خدمتگزار، نشانی از عظمت و بزرگی و قدرشناسی مردم فهیم منطقه است. باید قدر این مردم را دیگر مسئولان نیز بدانند و هیچ وقت در دام غرور و خودبزرگ بینی و باند بازی و خودی و غیرخودی گرفتار نشوند.

*راز موفقیت نیکنزاد در خدمت به جامعه و جا کردن در دل

خسته کرده است. برای نیکنزاد خدمت صادقانه به مردم در سربلندی کارها و اقداماتش قرار دارد.

*او در چهار سال گذشته در سنگر نمایندگی مردم حسینی و ولایت مدار و با استفاده از همه امکانات موجود و در سایه همدلی، تعامل و همکاری با دیگر مسئولین استان و کشور توانسته است در جهت کسب رضایت مردم قدم‌های مثبتی بردارد.

*استقبال گرم و پرشور مردم از علی نیکنزاد حاصلی از

*جمعی از روحانیون معزز به همراه اقشار مختلف مردم در محل دفتر ارتباطات مردمی با علی نیکنزاد دیدار کردند.

*دفتر ارتباطات مردمی علی نیکنزاد روزهای پر ازدحامی را پشت سر می‌گذارد. اقشار مختلف مردم می‌آیند تا به خدمتگزار خود خدا قوت بگویند و برای ادامه راه از او اعلام حمایت نمایند.

*پیشینه علی نیکنزاد نشان از تلاش و خستگی‌ناپذیری او دارد. نیکنزاد خدمتگزاری است که بارها و بارها خستگی را

